

### Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. *ocds-b3wdp1-MD-1708412688679* din 20.02.2024

Denumirea procedurii de achiziție: *Metal laminat*

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un./m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Bunuri/servicii</b>								
	<b>Lotul 1</b>								
1470000-8	Țeavă dreptunghiulară 20*20*3	m	180	19,75	23,70	3555,00	4266,00	potrivit necesităților, la solicitarea beneficiarului în decurs de 20 zile din momentul solicitării, la adresa mun. Chișinău, str. Varnița 22	
	Țeavă dreptunghiulară 30*30*3	m	300	32,00	38,40	9600,00	11520,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*20*2	m	3000	31,00	37,20	93000,00	111600,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*40*3	m	120	63,00	75,60	7560,00	9072,00		
	Țeavă dreptunghiulară 60*30*3	m	240	70,75	84,90	16980,00	20376,00		
	Cornier 25*3	m	60	19,75	23,70	1185,00	1422,00		
	Cornier 45*4	m	600	45,10	54,12	27060,00	32472,00		
	Cornier 50*5	m	60	61,00	73,20	3660,00	4392,00		
	Fîșie metalică 70*5	m	300	61,75	74,10	18525,00	22230,00		



	Țeavă 90	m	60	120,00	144,00	7200,00	8640,00		
<b>Total lotul 1</b>						<b>841745,00</b>	<b>1010094,00</b>		
	<b>Lotul 2</b>								
1470000-8	Metal rotund ST-45, d-12	m	6	29,50	35,40	177,00	212,40	potrivit necesităților, la solicitarea beneficiarului în decurs de 20 zile din momentul solicitării, la adresa mun. Chișinău, str. Varnița 22	
	Metal rotund ST-45, d-14	m	6	74,25	89,10	445,50	534,60		
	Metal rotund ST-45, d-16	m	6	52,00	62,40	312,00	374,40		
	Metal rotund ST-45, d-18	m	6	64,25	77,10	385,50	462,60		
	Metal rotund ST-45, d-20	m	6	81,30	97,56	487,80	585,36		
	Metal rotund ST-45, d-24	m	6	117,65	141,18	705,90	847,08		
	Metal rotund ST-45, d-26	m	6	139,00	166,80	834,00	1000,80		
	Metal rotund ST-45, d-30	m	6	182,00	218,40	1092,00	1310,40		
	Metal rotund ST-45, d-32	m	6	203,25	243,90	1219,50	1463,40		
	Metal rotund ST-45, d-36	m	6	259,35	311,22	1556,10	1867,32		
	Metal rotund ST-45, d-40	m	6	321,00	385,20	1926,00	2311,20		
	Metal rotund ST-45, d-45	m	6	404,25	485,10	2425,50	2910,60		
	Metal rotund ST-45, d-50	m	6	502,75	603,30	3016,50	3619,80		
	Metal rotund ST-45, d-60	m	3	716,50	859,80	2149,50	2579,40		
	Metal rotund ST-45, d-70	m	3	984,00	1180,80	2952,00	3542,40		
	Metal rotund ST-45, d-80	m	3	1285,00	1542,00	3855,00	4626,00		
	Metal rotund ST-40, d-42	m	3	403,50	484,20	1210,50	1452,60		
	Metal rotund ST-40, d-50	m	3	570,75	684,90	1712,25	2054,70		
	Metal rotund ST-40, d-60	m	3	819,00	982,80	2457,00	2948,40		

Metal rotund ST-40, d-70	m	3	1124,50	1349,40	3373,50	4048,20	
Metal rotund ST-40, d-80	m	3	1467,00	1760,40	4401,00	5281,20	
Hexagon ST-45, d-12	m	6	41,25	49,50	247,50	297,00	
Hexagon ST-45, d-14	m	6	58,50	70,20	351,00	421,20	
Hexagon ST-45, d-17	m	6	82,50	99,00	495,00	594,00	
Hexagon ST-45, d-19	m	6	103,00	123,60	618,00	741,60	
Hexagon ST-45, d-22	m	6	212,50	255,00	1275,00	1530,00	
Hexagon ST-45, d-24	m	6	165,00	198,00	990,00	1188,00	
Hexagon ST-45, d-27	m	6	206,25	247,50	1237,50	1485,00	
Hexagon ST-45, d-30	m	6	256,50	307,80	1539,00	1846,80	
Hexagon ST-45, d-32	m	6	288,75	346,50	1732,50	2079,00	
Hexagon ST-45, d-36	m	6	371,25	445,50	2227,50	2673,00	
Teava ST-20, 48x10	m	2	256,75	308,10	513,50	616,20	
Teava ST-20, 60x12	m	2	288,75	346,50	577,50	693,00	
Teava ST-20, 73x12	m	2	639,25	767,10	1278,50	1534,20	
Teava ST-20, 102x18	m	2	1587,50	1905,00	3175,00	3810,00	
Patrat ST-45, d-40	m	3	522,50	627,00	1567,50	1881,00	
<b>Total lotul 2</b>					<b>54519,05</b>	<b>65422,86</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Tintiuc Sergiu

În calitate de: director

Ofertantul: "Tincomerț-Grup" SRL

Adresa: or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței 79/B